
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 723 

 
DETERMINAZIONE n. 89 del 27 marzo 2012  

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per noleggio fotocopiatrice Nashuatec ufficio Tributi primo semestre 

2012. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  ventisette  del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la determina n. 226 del 08-06-2011 con cui si pone in essere il contratto con la ditta F.lli 
Sisofo Srl per la fornitura in noleggio di una fotocopiatrice multifunzione Nashuatec ubicata presso 
l’ufficio Tributi del 2° settore; 
RITENUTO di dover impegnare la spesa necessaria per il pagamento del noleggio delle fotocopiatrici 
ubicate presso i vari uffici comunali per il 1° sem estre 2012; 
DATO atto che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura, dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n. ZD8044BDD3; 
DARE ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
1- Impegnare in favore della ditta F.lli Sisofo Srl la somma € 350,00 per il pagamento del canone di 

noleggio della fotocopiatrice multifunzione Nashuatec del 1° semestre 2012, prelevando la spesa 
sul Cap. 1150 “Noleggio fotocopiatrici” del redigendo bilancio 2012; 

 
 
 

Il Compilatore 
(cdd) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello Di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 27 marzo 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello Di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


